
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829731

ProdejChyše (okres Karlovy Vary)

Prodej rodinného domu, 128 m?, Chyše, ul.
Nová Teplice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883293 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chyše (okres Karlovy Vary), Nová Teplice

Prodej rodinného domu, 128 m?, Chyše, ul. Nová Teplice

Objevte jedinečnou zemědělskou usedlost v malebné lokalitě Nové
Teplice, Chyše, která představuje skvělou příležitost pro ty, kteří
hledají harmonii mezi bydlením a podnikáním. Tato nemovitost je
zasazena do krásné přírody, která nabízí klid a inspiraci, a přitom je
v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, což zajišťuje pohodlný
životní styl. Usedlost se vyznačuje prostorným domem, jehož interiér
kombinuje moderní prvky s tradičním venkovským šarmem. Velká
okna propouštějí do prostorů přirozené světlo a poskytují úchvatné
výhledy na okolní krajinu. K domu náleží rozsáhlé pozemky, které
nabízejí široké možnosti pro rozvoj podnikání, ať už sníte o
ekologickém zemědělství, chovu zvířat nebo vybudování malého
penzionu pro návštěvníky, kteří touží po klidu a přírodě.
Okolí usedlosti je ideální pro ty, kdo chtějí žít v souladu s přírodou a
zároveň využít potenciál podnikání. Místní komunita je přátelská a
otevřená, což vytváří příjemné prostředí pro život a práci. Cena: u
RK

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2460

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829731

ProdejChyše (okres Karlovy Vary)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2001

Parkování kryté stání

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 128

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rohan Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


